
UCHWAŁA NR IX/36/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Grzegorza Grzelińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku 
z § 5 zarządzenia nr 37/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 lutego 2015 roku w sprawie wyborów 
ponownych do Rady Gminy Nowosolna w okręgu wyborczym nr 2 (Dz. Urz. Woj. łódzkiego z 2015 r. 
poz. 550) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Grzegorza Grzelińskiego na podstawie 
prawomocnego postanowienia Sądu Okręgowego w Łodzi I Wydział Cywilny z dnia 27 stycznia 
2015 roku i § 5 zarządzenia nr 37/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 lutego 2015 roku, stwierdza się 
wygaśnięcie członkostwa Grzegorza Grzelińskiego w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowosolna i w 
Komisji Finansów, Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Handlu, Usług i Rolnictwa Rady Gminy 
Nowosolna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: C1BC2941-9637-4C14-8A0F-EAF4E7ED47C7. Podpisany Strona 1 z 1




